[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 ноября 2022 года                      № 687-р                                     с. Целинное

О предоставлении в собственность земельного участка

находящегося по адресу: Курганская область,

Целинный район, д. Рыбное, ул. Центральная, дом 14 (площадь 810 кв.м.)

Руководствуясь пунктом 1, ст. 39.1, ст. 39.2, ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

1.Предоставить муниципальному образованию Целинный муниципальный округ Курганской области в собственность из земель населённых пунктов неразграниченной государственной собственности земельный участок, общей площадью 810 (восемьсот десять) кв.м., вид разрешённого использования – для обеспечения сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 45:18:011501:457, расположенный по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Целинный район, д. Рыбное, ул. Центральная, дом 14.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                                      А.В. Сытов

Исп.Кашин А.В.

Тел.2-14-19